[bookmark: _GoBack]様式第9号(第7条関係)
排水設備設置義務免除許可申請書
年　　月　　日
　　田原市上下水道事業
　　田原市長　　　　殿
住所
ふりがな
申請者　氏名
　　　　　　　　　　電話　　　(　)
　　下記のとおり排水設備設置義務を免除してください。
記
	※　免除番号　　第　　　　　　　　　号
	水道整理番号　　第　　　　　　　　　号

	申請地
	□　処理区域内

□　処理区域外

	敷地面積
	m2

	放流水の種類

	放流水量
	m3／月

	放流先

	取水先

	水質監視責任者名

	添付書類

　(注)　1　※印欄は、記入しないでください。
　　　　2　該当する□にレ印を記入してください。